INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

Ciudadoe 

De mis consideraciones: 

Dando cumplimiento 2 lo que dispone la Ley, comunicamos a Usted que 

el día de hoy, el accionista de nuestra Empresa, señor Alberto Durán 
Chica, ha transferido al señor Jorge Moscoso Jaramillo, novecientas 

noventa y siete (997) acciones de cien sucres cada una (599,700.00) 
constantes de los siguientes títulos: 

No. 00078 ff 183 acciones del No. 8920 al 9102 emit. Dicbre 3/79 

No. 00116 K 814 " " 10142 al 10955 " Enero 11/83 
4 

La nacionalidad del cedente es ecuatoriana y la del cesionario tam-